
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

BURMISTRZA KARTUZ 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Kartuzach (PSZOK) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz 

uchwały nr L/476/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 4762 z póź. zm. ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Kartuz nr 8/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie regulaminu gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Kartuzach, zmienionego zarządzeniem nr 41/2024 z dnia 04.04.2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W § 5 ust. 4 zmienia się nr rachunku z 59  1020 1811 2335 00000114 5280 na podany 

niżej: 

  

 71 1020 1811 2335 0000 0114 6907  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje wspólnie z zarządzeniem nr 

8/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 04.04.2024 r.  

 

 

 

            Burmistrz Kartuz 

Mieczysław Grzegorz Gołuński 

        /podpis elektroniczny/ 


